1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 июня 2019 г.                                                                                               № 42

О назначении внеочередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения и утверждении проекта повестки дня

По инициативе Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить внеочередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 21 июня 2019 года.

2. Утвердить проект повестки дня внеочередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 17.06.2019г. № 42

Проект повестки дня внеочередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 21.06.2019г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1510
Вопрос 1

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Светличного А.О.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1510-1515
Вопрос 2

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Писанко О.Д.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1515-1520
Вопрос 3

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Пехтереву С.А.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1520-1525
Вопрос 4

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Ворончак В.П.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1525-1530
Вопрос 5

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Витас С.А.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1530-1535
Вопрос 6

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Зыкова А.С.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1535-1540
Вопрос 7

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Апрелкова В.И.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1540-1545
Вопрос 8

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Бажан М.В.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1545-1550
Вопрос 9

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Пилипенко О.С.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1550-1555
Вопрос 10

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Кравчук Е.А.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1555-1600
Вопрос 11

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Кондрашеву О.В.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1600-1605 О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского

 3

Вопрос 12 городского поселения Скрипко Р.М.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1605-1610
Вопрос 13

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения Цой А.В.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1610-1615
Вопрос 6

Об утверждении отчета о работе муниципального комитета Востокского
городского поселения за 2018 год
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1615-1620
Вопрос 6

Разное

	Приложение